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Verksamhetsberättelse för 

Föreningen Rävlanda Föreningsgård 2024 
 

Föreningen Rävlanda Föreningsgård har under året haft 320 medlemmar. Föreningen har haft 10 

ordinarie styrelsemöten. Föreningen har också haft 1 årsmöte torsdagen den 22 februari 2024 

med efterföljande konstituerande möte. 

Föreningsgården har under året haft 277 uthyrningar. Dessutom har fasta hyresgäster under året 

hyrt följande lokaler: 2 vävlokaler, 2 rum och 3 förråd. 

 

Styrelsen har under året bestått av: 

Gull-Britt Antonsson Söderberg Ordförande och bokare  

Monica Andreasson   Kassör/Ledamot   

Holger Karlsson   Ledamot  

Arne Bykander    Ledamot 

Yvonne Kristiansson   Ledamot 

Dieter Schäfer    Ledamot 

Martin Cederlund   Ledamot 

 

Styrelsesuppleanter har varit: 

Petronella Wahlbäck  Sekreterare/Webmaster 

Vakant 

Vakant 

Vakant 

 

Revisorer har varit: 

Ulla Jönsson 

Eva Rydén 

 

Revisorssuppleanter har varit: 

Göran Sjöberg 

Ann Sjöberg 

 

Valberedningen har utgjorts av: 

Inger Otterholm 

Johanna Martén 

Vakant 

 

Rävlanda Föreningsgård har som tidigare haft Linedancekurs på måndagskvällar genom 
Studieförbundet Vuxenskolan. 
 
Måndagar har PRO Bollebygd sin mattcurling. 
 
Curling genom PROs: regi på tisdagar. 
 
Bridgespel på onsdagskvällar som Holger Karlsson har anordnat. 
 
Filmklubb genom 21 Century FOX som ser på film en gång i månaden på fredag kväll. 
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Rävlanda Dansgille dansar gillesdanser folkdanser på söndagskvällarna. 

 

Samhällsföreningen anordnade möten i Rävlanda Föreningsgård förutom sina styrelsemöten. 

 

Föreningar jaktvärdslag i samhället håller möten på tisdagar och torsdagar. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan har en vävgrupp i nedervåningen med möjlighet till att väva när man 

önskar och vill, oavsett dag och tid på dygnet. 

 

Ytterligare ett rum finns till en privatperson som använder rummet till vävstuga. 

 

Ett rum hyrs av en privatperson som syr. 

 

En trädgårdsgrupp (Rävlanda trädgård) har haft sin verksamhet på nedervåningen. 

 

I övrigt är det privatpersoner som hyr enstaka förråd i nedervåningen. 

 

Möbelomklädselkurs genom Studieförbundet Vuxenskolan bedriver möbelomklädselkurs i 

nedervåningen en dag i veckan och har ett förråd till sitt förfogande. 

 

Sittgympa bedrevs varje måndag 2024 i nedre plan. 

 

En samanställning av vad föreningsgårdens medarbetare har arbetat med under 

verksamhetsåret 2024: 

 

a) Året 2024 startar med att Lasse Söderberg och Gull-Britt Antonsson-Söderberg fortsätter 

med att byta ut lysrör till LED-lysrör, viket man påbörjade i december 2023. Johansson & 

Gunverth bytte ut armatur utomhus till LED-belysning. Vi bestämde också att byta ut 

skymningsrelät mot Astro ur, vilket Johansson & Gunverth gjorde den 25/1-2024. 

 

b) Holger Karlsson och Dieter Schäfer storstädade i förrådet på nedre plan. Vilket gjorde en 

rejäl skillnad. 

 

c) Rävlanda Samhällsföreningen har haft flera möten i Rävlandaskolan där vi från föreningen 

deltog. Ytterligare ett stormöte som Samhällsföreningen initierade till där Stadsarkitekten i 

Härryda kommun berättade om planerna för Rävlanda, samt ett möte som gick av stapeln 9 

april 2024. 

 

d) Petronella beställde och hämtade medlemsfoldrar från Tryckakuten i Mölndal som vi delade 

ut i Rävlanda. 

 

e) Företaget Climacare AB byte ut de gamla filtren på ventilationsanläggningen. Men det 

fanns fler fel på ventilationsanläggningen såsom byte av lager till fläktrem, fyra remmar och 

remhjul till en kostnad över 8000 kronor. Marie Westergård enhetschef, Föreningsservice, 

hörde av sig om ventilationskostnaderna. Det finns inga pengar att få från Härryda 

kommun. Däremot ska en översyn ske av alla byggnader som Härryda kommun äger. 
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f) Mattcurling skulle demonstreras under februarilovet 2024 för elever på Rävlanda skolan. 

Dock kom det inga elever, endast fem fritidspersonal från Rävlanda skolan som spelade 

mattcurling och åt våfflor, 

 

g) 1 februari 2024 träffades Maria Berggren Diakon, Björketorps församling. Katarina Eliasson 

ordförande i Rävlanda Samhällsföreningen och Gull-Britt Antonsson-Söderberg i Rävlanda 

Föreningsgård kring arbetet med en beredskapskväll på Rävlanda Föreningsgård. Martin 

Helgegren från Björketorps Hembygdsförening ingår också i gruppen men var inte med 

denna kväll. Torbjörn Selin krisberedskapsexpert var bokad till torsdag den 12 september. 

Pengar sökte gruppen via postkodstiftelsen Grannsamverkan. Gull-Britt A-Söderberg skrev 

projektansökan. Ytterligare ett par träffar skedde inför Beredskapskvällen. 

 

h) Annika Gry ringde och berättade att föräldravandring skulle ske i Rävlanda och att man 

önskade använda lokalerna i nedre plan. 

 

i) Valsamordnare Daniel Spindel bokar Rävlanda Föreningsgård för förtidsröstning inför EU-

valet. Både på övre plan samt vid ett tillfälle på nedre plan, under maj och juni månad 2024. 

 

j) Petronella Wahlbäck blir kvar i vår styrelse med varierande möjligheter att hjälpa till. 

Dagens sekreterare väljs ny vid varje styrelsemöte. 

 

k) Monica Andreasson och Kjell-Åke Mortensen lagade två stolar. 

 

l) Petronella slöt ett nytt elavtal. 

 

m) Västra Bygdegårdsdistriktet höll stämma i Benareby skola Härryda den 20 april 2024. 

Monica Andreasson, Marin Cederlund och Gull-Britt Antonsson-Söderberg deltog. 

 

n) På Rävlandadagen den 6 juni 2024 på Björketorps Hembygdsförening deltog Gull-Britt 

Antonsson-Söderberg med ett bord. Holger Karlsson stod bredvid med fiskeföreningen. 

 

o) Både Petronella Wahlbäck och Gull-Britt Antonsson-Söderberg deltog i ett dialogmöte via 

en länk måndagen den 13 maj om ungas fritidsintressen och hur dessa kan tillgodogöras 

bättre. Mats Rosendahl planeringsledare för föreningsservice inledde och Sofia Svensson 

föreningsutvecklare från föreningsservice samt Alexander Asp fritidsledare och 

metodutvecklare i mötesplatser för ungdomar höll i informationen. 

 

p) Regnet den 27 maj, 2 juni, 2 juli och söndagen den 28 juli och överfulla hängrännor gjorde 

att vatten rann in i nedre plans ingång. Vattnet stannade som tur var i klinkerentrén. Monica 

Andreasson och hennes sambo Kjell-Åke Mortensen ryckte ut vid flera tillfällen med sin 

vattendammsugare som sög upp allt vatten på ett bra sätt. Holger Karlsson gjorde också 

flera insatser för att få bort vattnet. Föreningsgården skrev åtskilliga meddelanden till Daniel 

Svensson på fastighet Härryda kommun om hjälp med att rensa hängrännorna. Ett möte 

anordnades av Petronella Wahlbäck med kommunalrådet Patrik Linde, Berit Möllerström, 

Tomas Gustavsson och Julius Ekelin den 10 september 2024. Där vi fick diskutera de 

svårigheter vi haft med att få stöd/hjälp av Härryda kommun. Styrelsen ansåg att vi 

behövde något åt situationen med rensning av hängrännor och stuprör. En skylift gick att 
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hyra Bollebygd. Dock gick den sönder innan vi fick hyrt den. Martin Cederlund ordnade en 

från Dalagårdens maskinhjälp den 2 augusti 2024. Dalagården bjöd på kostnaden. Martin 

Cederlund åkte upp i skyliften och fick sammanlagt ner 13 spänner med skräp, det tog fyra 

timmar. Daniel Svensson på Fastighet svarade till sist att man köpt in en takrännerensare 

med teleskåpskaft och vi i styrelsen fick en demonstration av takrännerensaren den 19/9 

2024, 

 

q) Dieter Schäfer var som vanligt duktig med gräsklippningen på Föreningsgården under 

sommaren 2024. 

 

r) Gardintvätt och strykning gjordes under juli månad 2024. Även tvätt av fönster innanför och 

utanför (inte emellan) gjordes av Gull-Britt Antonsson-Söderberg. 

 

s) Nattvandringen har kommit i gång och Petter Larsson har kvitterat ut två nycklar. 

 

t) Gull-Britt Antonsson-Söderberg deltog på Hindås station den 15/10-2024 vid mötet med 

rådet för idéburma organisationer om föreningslivet i Härryda kommun. Jan Linde berättade 

om en nulägesbild av föreningslivet i Härryda kommun. Jan Linde pratade också om IOP 

idéburet offentligt partnerskap. 

 

u) Arkivens dag har skett på Rävlanda Föreningsgård den 9/11-2024. Sofia Svensson från 

föreningsservice var delaktig samt folk från Arkivens dag föreningsarkivet. Upplägget var att 

Kajsa Blank Nordmark ordförande i föreningsarkivet Sydvästra Götaland inledde dagen. 

Sven Karlsson ledamot i kommunfullmäktige från Härryda kommun deltog också i 

inledningen. Gull-Britt Antonsson-Söderberg gjorde en kortare inledning omkring Rävlanda 

Föreningsgårds historik med bildspel. Flera föreningar deltog och pratade om sin förening 

och vad man gjorde. Skärmar satt uppsatta i stora salen där föreningarna kunde visa bilder 

och ge information. Rävlanda Dansgille dansade flera danser. Korv med bröd serverades 

liksom kaffe och bullar samt kakor. Tyvärr var intresset från allmänheten svagt, det kom 

ungefär 55 personer. 

 

v) Torsdagen den 17 oktober 2024 kom Marie Westergård enhetschef på föreningsservice 

och hennes kollega Linnea Tyden Busck till Rävlanda Föreningsgård. Vi pratade om att vi i 

under sommaren 2024 inte hade fått några svar av Härryda kommun när vatten tog sig in 

på nedre plan. Marie Westergård beklagade att vi inte hade fått respons från Härryda 

kommun. Vi pratade mycket om ett nytt hyresavtal som bör likna det avtal som Hindås 

station har. Marie Westergård skulle återkomma till oss inom en månad. Senare kontaktade 

Marie Westergård Gull-Britt Antonsson-Söderberg via telefon och berättade att en utredning 

ska göras kring alla hyresavtal som Härryda kommun är inblandad i under våren 2025. Ett 

nytt hyresavtal ska Rävlanda Föreningsgård få under hösten 2025. Våra brunnar utomhus 

ska Marie Westergård ta med fastighet. 

 

w) Vi diskuterar olika alternativ kring firandet av Rävlanda Föreningsgård 35 år. 1 maj 2025 

ska vi ha ett event passande barn och dess vårdnadshavare. Göteborgsoperan med 

föreställningen Operakväll med musikpärlor är bokad torsdagen den 9/10-2025. 
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x) Holger Karlsson med Rävlanda Åkeri bytte två lampor utomhus, en kupa var skottskadad. 

Tvättning av skärmtak gjordes och påfyllning av flis gjordes i tunnor utomhus. 

 

y) Brandvarnarna i både över och nedre plan har fått nya batterier av Gull-Britt Antonsson-

Söderberg. 

 

z) Nya Julmarknaden på Rävlanda skola den 30/11-2024. Föreningsgården representerades 

av Holger Karlsson och Gull-Britt Antonsson-Söderberg som befann sig med bord i 

idrottshallen 

 

å) Ljudanläggningen bråkade 20/12 och vi fick anlita Svante Gustavsson från Olsfors EL. Efter 

en del ändringar så fungerar anläggningen igen. 

 

ä) Angående kommunbidrag från hösten 2020 för närvaro av personer 65+. Bidraget har 

minskat per deltagare från hösten 2022 till att vara 206: till våren 2023 att vara 84: - Samma 

minskning är genomgående för de flesta föreningar i Härryda kommun. 

 

Övrigt: 

Petronella Wahlbäck sköter föreningsgårdens hemsida på ett utmärkt sätt och ser till att 

föreningsgården får ekonomiskt föreningsstöd från föreningsservice via RBOK. Monica 

Andreasson gör ett omfattande och stort arbete som föreningsgårdens kassör och sköter 

bokföringen på ett exemplariskt sätt. 

Holger Karlsson och Dieter Schäfer reparerar, klipper gräset, gör lysrörsbyten/lampbyten både 

inomhus och utomhus. Både Martin Cederlund, Arne Bykander, Monica Andreasson och Yvonne 

Kristiansson deltar aktivt i städdagar och samtliga styrelsemedlemmarna är aktiva på 

styrelsemötena sista torsdagen i varje månad. Vår valberedning Inger Otterholm och Johanna 

Marten sliter varje år med att hitta representanter till föreningsgårdens styrelse inför årsmötet. 

 

Rävlanda Föreningsgård är ansluten till Bygdegårdarnas Riksförbund, som är partipolitiskt och 

religiöst obundet. Bygdegårdarnas Riksförbund är en riksorganisation för landets 

bygdegårdsföreningar och andra föreningar som driver en allmän samlingslokal. Årligen lämnas 

rapport över funktionärernas ideella timmar. Under årens lopp har det blivit åtskilliga timmar som 

styrelsen engagerat sig i Rävlanda Föreningsgård. 

 

Under verksamhetsåret 2024 har styrelsen arbetat med, regelbundna styrelsemöten som sker 

sista torsdagen i varje månad, till bokningar, visningar, uthyrningar, samt städ och 

reparationsarbeten både i och utanför lokalen. De antal timmar som medlemmarna i styrelsen för 

föreningen Rävlanda Föreningsgård lagt på Rävlanda Föreningsgård redovisas för 

Bygdegårdarnas riksförbund varje månad. Under verksamhetsåret 2024 lade styrelsens 

medlemmar 746 timmar på arbete i Rävlanda Föreningsgård, styrelsen och dess ledamöter är 

viktiga och betydelsefulla för att Rävlanda föreningsgård ska fungera. Ett stort Tack till alla som 

arbetar ideellt för Rävlanda Föreningsgård som gör att den kan vara den plats som den är till för 

så som möten, kursverksamhet och sammankomster av många olika slag. 

 

Rävlanda 2025-02-20 

Styrelsen för Rävlanda Föreningsgård. 

Genom ordförande Gull-Britt Antonsson-Söderberg. 


